Liste de prix

Vous trouverez ci-dessous un apercgu de nos
produits et services les plus demandés. Les
prix peuvent faire l'objet de modifications et
sont donc fournis a titre indicatif.

Articles et services

Confort de la chambre

Téléphone dans la chambre € 1,50/jour
Appels téléphoniques variable
Alimentation et boisson

Petit-déjeuner personne supplémentaire €5,00
Entrée personne supplémentaire €2,48
Déjeuner personne supplémentaire € 14,00
Godter personne supplémentaire €2,11
Diner personne supplémentaire €6,00
Forfait eau par jour € 1,25/jour
Aliments pour bébés (pour usage & domicile) € 13,50
Services divers

Coiffeur / pédicure / podologie variable
Prestation non remboursée variable
Linge et repassage variable
Journal/revue variable
Consultation psychologue €16,25/15 min
Consultation diététicien € 7,50/10 min
Célébration du baptéme € 30,00
Cierge de baptéme € 15,00
Mise en biére a la morgue € 125,00
Toilette mortuaire € 30,00
Habillement du défunt €8,70
Produits d’hygiéne: produits de base

Produits de soins en maternité usage & domicile € 14,96
Peigne €6,35
Brosse pour bébé €1,99
Lingettes humides usage a domicile €1,56
Serviettes périodiques usage a domicile € 4,21
Compresses d'allaitement usage a domicile €4,15
Couche bébé usage a domicile € 4,42
Savon usage a domicile € 3,82
Brosse a dents €1,32
Dentifrice € 3,58
Mousse a raser usage a domicile €299
Produits

Bonnet bébé usage a domicile €0,86
Tétine € 3,82
Alimentation pour bébé a domicile - 1 biberon € 1,00

Un mamelon artificiel usage & domicile € 8,84

Poire forme-mamelon usage a domicile
Thermometre usage a domicile

Echarpe (actimove sling)

Béquilles pour adultes (paire)
Béquilles pour enfants (paire)

Bandage d'épaule pour adultes
Bandage d'épaule pour enfants

Attelle pour cheville

Chaussure pour platre

Une attelle pour doigt

Un bandage de genou post-traumatique
Minerve rigide pour adultes

Minerve rigide pour enfants

Une attelle pour pouce

Un bandage claviculaire pour enfants
Redon usage a domicile

Bassin pour bain de siége usage a domicile
Filtre pour calculs rénaux usage a domicile
Liniment Lotion usage & domicile

Huile Galenco de massage usage & domicile
Bas antidérapants

Clamp pour incontinence masculine
Elastiques intrabuccaux usage a domicile
Sac de stérilisation réutilisable

Brosse a cheveux

Bandage claviculaire adulte

Bandage claviculaire enfant

Coldpack usage & domicile

Alimentation buvable usage a domicile
Entrafneur respiratoire calibré

Orthése poignet sans pouce

Orthése poignet avec pouce

Achat capteur hors convention

Achat de bandelettes hors convention
Housse de protection platre usage a domicile
Soutien-gorge médical

Insert pour soutien-gorge médical

Masque aérosol bébé usage a domicile

Masque aérosol enfant (1-6 ans) usage a domicile
Masque aérosol enfant grande taille usage a domicile
Attelle de poignet grande taille

Attelle de poignet taille moyenne

Bandage thoracique (cétes)

Pansement Statlock usage a domicile

Compresse Stella usage a domicile

Mouchoirs usage a domicile

Bandage de soutien post-platre

Chapeau urinaire usage a domicile

Coussinets souples Avent pour

tire-lait usage a domicile

Matériel spécifique a la demande du patient
pour usage a domicile

€761
€ 4,08
€5,17
€15,99
€30,40
€ 14,34
€ 14,34
€ 43,88
€914
€ 1,47
€ 25,45
€ 17,07
€19,50

€13,31-€16,69

€29
€299
€6,96
€11,48
€6,18
€5,05
€0,71

€113,85

€ 0,49
€2,22
€6,35
€ 29,00
€ 20,62
€ 1,81
€269
€81,74
€ 49,95
€ 53,54
€59,90
€17,50
€ 31,04
€ 45,00
€278
€ 41,04
€41,26
€79,01
€ 48,42
€4778
€ 36,08
€6,13
€0,78
€0,61
€1,87
€559¢€

€500€

variable




Apercu du supplément de chambre par service*

Service d’hospitalisation générale

Chambre individuelle € 65 par jour + suppléments d’honoraires

Chambre a deux lits pas de supplément
Prix d’hospitalisation

Le prix de la journée d’'hospitalisation est un montant forfaitaire qui couvre une partie des frais de séjour et des
soins a 'hdpital. La mutuelle paie la majeure partie de ce prix de journée d’hospitalisation, mais la loi prévoit
que le patient paie une quote-part personnelle légale, indépendamment du type de chambre choisi. Si vous
n'étes pas en régle de mutuelle, vous devrez tout payer vous-méme.

Hépital aigu
Palliatif

Locomoteur et gériatrie

€ 671,07 par jour
€ 841,76 par jour
€ 427,47 par jour

Maternité

Chambre individuelle sans box enfant € 65 par jour + suppléments d’honoraires

Chambre individuelle avec box enfant € 75 par jour + suppléments d’honoraires
Chambre individuelle luxe € 130 par jour + suppléments d’honoraires
Chambre a deux lits pas de supplément

Avec un parent qui dort sur place : (sans supplément de chambre, mais avec frais de rooming-in)

— Rooming-in prémature:

séjour a la maternité, repasinclus € 35 per dag

Pédiatrie
Chambre individuelle € 65 par jour + suppléments d’honoraires

Chambre a deux lits pas de supplément

Avec un parent qui dort sur place : (sans supplément de chambre, mais avec frais de rooming-in)
— Rooming-in privé: supplément pour le séjour du parent
+ suppléments d’honoraires pour les médecins € 50 par jour
— Rooming-in standard: supplément pour le séjour du parent.
Plusieurs patients par chambre possible. € 35 par jour

— Rooming-in base: sans supplément pour le parent qui séjourne a U'hotel.

Toujours plusieurs patients par chambre et pas de repas. pas de supplément

Unités des soins palliatifs

Chambre individuelle sans supplément pas de supplément

Accompagnateur (uniquement avec ['accord du médecin traitant)

« Séjour a Uhétel + nuitée : chambre individuelle, petit-déjeuner compris € 55 par jour

*En principe, aucune TVA n'est applicable aux actes médicaux ayant une finalité thérapeutique.L'hopital peut étre amené a facturer la TVA
(6 % ou 21 %) sur d'autres services (voir la circulaire 2021/C/114). Si vous avez des questions a ce sujet, vous pouvez contacter le service
de facturation (tél. 057 35 65 36 - facturatie@yperman.net).

Plus d' info?
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