Liste de prix

Vous trouverez ci-dessous un aperçu de nos produits et services les plus demandés. Les prix peuvent faire l'objet de modifications et sont donc fournis à titre indicatif.

Articles et services

Conf	ort o	de la	a ch	ıaml	bre

Téléphone dans la chambre	€ 1,50/jour
Appels téléphoniques	variable

Alimentation et boisson

Petit-déjeuner personne supplémentaire	€ 5,00
Entrée personne supplémentaire	€ 2,48
Déjeuner personne supplémentaire	€ 14,00
Goûter personne supplémentaire	€ 2,11
Dîner personne supplémentaire	€ 6,00
Forfait eau par jour	€ 1,25/jour
Aliments pour bébés (pour usage à domicile)	€ 13,50

Services divers

Coiffeur / pédicure / podologie	variable
Prestation non remboursée	variable
Linge et repassage	variable
Journal/revue	variable
Consultation psychologue	€ 16,25/15 min
Consultation diététicien	€ 7,50/10 min
Célébration du baptême	€ 30,00
Cierge de baptême	€ 15,00
Mise en bière à la morgue	€ 125,00
Toilette mortuaire	€ 30,00
Habillement du défunt	€ 8.70

Produits d'hygiène: produits de base

Produits de soins en maternité usage à domicile	€ 14,96
Peigne	€ 6,35
Brosse pour bébé	€ 1,99
Lingettes humides usage à domicile	€ 1,56
Serviettes périodiques usage à domicile	€ 4,21
Compresses d'allaitement usage à domicile	€ 4,15
Couche bébé usage à domicile	€ 4,42
Savon usage à domicile	€ 3,82
Brosse à dents	€ 1,32
Dentifrice	€ 3,58
Mousse à raser usage à domicile	€ 2,99

Produits

Bonnet bébé usage à domicile	€ 0,86
Tétine	€ 3,82
Alimentation pour bébé à domicile – 1 biberon	€ 1,00
Un mamelon artificiel usage à domicile	€ 8,84

Poire forme-mamelon usage à domicile	€ 7,61
Thermomètre usage à domicile	€ 4,08
Echarpe (actimove sling)	€ 5,17
Béquilles pour adultes (paire)	€ 15,99
Béquilles pour enfants (paire)	€ 30,40 € 14,34
Bandage d'épaule pour adultes Bandage d'épaule pour enfants	€ 14,34
Attelle pour cheville	€ 43,88
Chaussure pour plâtre	€ 9,14
Une attelle pour doigt	€ 1,47
Un bandage de genou post-traumatique	€ 25,45
Minerve rigide pour adultes	€ 17,07
Minerve rigide pour enfants	€ 19,50
	81 - € 16,69
Un bandage claviculaire pour enfants	€ 29
Redon usage à domicile	€ 2,99
Bassin pour bain de siège usage à domicile	€ 6,96
Filtre pour calculs rénaux usage à domicile	€ 11,48
Liniment Lotion usage à domicile	€ 6,18
Huile Galenco de massage usage à domicile	€ 5,05
Bas antidérapants	€ 0,71
Clamp pour incontinence masculine	€ 113,85
Élastiques intrabuccaux usage à domicile	€ 0,49
Sac de stérilisation réutilisable	€ 2,22
Brosse à cheveux	€ 6,35
Bandage claviculaire adulte	€ 29,00
Bandage claviculaire enfant	€ 20,62
Coldpack usage à domicile	€ 1,81
Alimentation buvable usage à domicile	€ 2,69
Entraîneur respiratoire calibré	€ 81,74
Orthèse poignet sans pouce	€ 49,95
Orthèse poignet avec pouce	€ 53,54
Achat capteur hors convention	€ 59,90
Achat de bandelettes hors convention	€ 17,50
Housse de protection plâtre usage à domicile	€ 31,04
Soutien-gorge médical	€ 45,00
Insert pour soutien-gorge médical	€ 2,78
Masque aérosol bébé usage à domicile	€ 41,04
Masque aérosol enfant (1-6 ans) usage à domicile	€ 41,26
Masque aérosol enfant grande taille usage à domicile	e € 79,01
Attelle de poignet grande taille	€ 48,42
Attelle de poignet taille moyenne	€ 47,78
Bandage thoracique (côtes)	€ 36,08
Pansement Statlock usage à domicile	€ 6,13
Compresse Stella usage à domicile	€ 0,78
Mouchoirs usage à domicile	€ 0,61
Bandage de soutien post-plâtre	€ 1,87
Chapeau urinaire usage à domicile	€ 5,59 €
Coussinets souples Avent pour	
tire-lait usage à domicile	€ 5,00 €
Matériel spécifique à la demande du patient	
pour usage à domicile	variable



Aperçu du supplément de chambre par service*

Service d'hospitalisation générale

Chambre individuelleChambre à deux lits

€ 65 par jour + suppléments d'honoraires

pas de supplément

Prix d'hospitalisation

Le prix de la journée d'hospitalisation est un montant forfaitaire qui couvre une partie des frais de séjour et des soins à l'hôpital. La mutuelle paie la majeure partie de ce prix de journée d'hospitalisation, mais la loi prévoit que le patient paie une quote-part personnelle légale, indépendamment du type de chambre choisi. Si vous n'êtes pas en règle de mutuelle, vous devrez tout payer vous-même.

۰	Hôpital aigu	€ 671,07 par jour
۰	Palliatif	€ 841,76 par jour
۰	Locomoteur et gériatrie	€ 427,47 par jour

Maternité

Chambre individuelle sans box enfant
 Chambre individuelle avec box enfant
 Chambre individuelle avec box enfant
 Chambre individuelle luxe
 Chambre à deux lits
 € 65 par jour + suppléments d'honoraires
 € 130 par jour + suppléments d'honoraires
 pas de supplément



→ Rooming-in <u>prémature</u>:

séjour à la maternité, repasinclus € 35 per dag

Pédiatrie

Chambre individuelle
 € 65 par jour + suppléments d'honoraires
 Chambre à deux lits
 pas de supplément

Avec un parent qui dort sur place : (sans supplément de chambre, mais avec frais de rooming-in)

→ Rooming-in privé: supplément pour le séjour du parent

+ suppléments d'honoraires pour les médecins € 50 par jour

→ Rooming-in standard: supplément pour le séjour du parent.

Plusieurs patients par chambre possible. € 35 par jour

→ Rooming-in base: sans supplément pour le parent qui séjourne à l'hôtel.

Toujours plusieurs patients par chambre et pas de repas. pas de supplément

Unités des soins palliatifs

• Chambre individuelle sans supplément pas de supplément

Accompagnateur (uniquement avec l'accord du médecin traitant)

• Séjour à l'hôtel + nuitée : chambre individuelle, petit-déjeuner compris € 55 par jour

*En principe, aucune TVA n'est applicable aux actes médicaux ayant une finalité thérapeutique.L'hôpital peut être amené à facturer la TVA (6 % ou 21 %) sur d'autres services (voir la circulaire 2021/C/114). Si vous avez des questions à ce sujet, vous pouvez contacter le service de facturation (tél. 057 35 65 36 - facturatie@yperman.net).

